LXI. Transactionem quamdam de non-

nullis Ecclesiis, inter Cassinenses

monachos et Fundanum episcopum

factam, apostolica roborat confirma-

tione, 754.
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LXII. Ad archiepiscopum Auxitanum et

abbalem Massilien. ut monachis in-

obedientibus poenitentiam congruam
imponant, 754.

LXI1I. Definilio controversiae inter cano-
nicos Pratensis Ecclesiae, et pleba-

num S. Iusti eiusdem lerritoiii super

mortuorum sepultura, 755.

LXIV. Confirmatio honorum omnium, ac

privilegiorum monaslerìi monialium

S. Mariae de Synningthmayte, 756.
LXV. Tabulam auream, sibi donatam

,

Cassinensi coenobio restiluit, ab eo-

que imposlerum alienari sub ana-

themate prohibel, 757.

LXVI. Canonizatio S. Thomae Cantua-

riensis archiepiscopi, eiusque adscri-

ptio in cathalogoSs. marlyrum, 758.

LXV1I. Ad monachos Cantuariensis Ec-

clesiae de canonizatione S. Thomae
huius Ecclesiae archiepiscopi, cuius

corpus sub altari recondi praeci-

pilur, 758.

LXVIII. Monasterio S. Savini Placenti-

nac dioecesis, quod sub protectione

Sedis Apostolicae suscipitur, bona

omnia confirniantur , nonnullaque

concedunlur privilegia, 759.

LXIX. Ut decimanti Clausi monasterio

Sancii Savini Placenlinae dioecesis

iniusle ab Hugone episcopo abla-

tam, eidem restiluat, 761.

LXX. Confirmatio iurium ac honorum

omnium ad Teatinam Ecclesiam per-

tinenlium, 162.

LXXI. Confirmatio sentenliae latae a Bri-

xiensi episcopo in controversia inter

Placentinum episcopum et Parmen-

sem super ecclesia Castri Speculi,

et ecclesia S. Chrislinae, quae Pia-

centino adiudicantur, 764.

LXXII. Privilegium confirmalionis hono-

rum Capuanae Ecclesiae, quae enu-

merantur, 765.

LXXIII. Confirmatio universorum hono-

rum , ac privilegiorum concessio

Ecclesiae S. Mariae de Luffelde, 767.

LXXIV. Privilegium confirmationis col-

legii Sancii Salvatoris canonicorum
oppidi S. Pauli, bonorumque ad illud

perlinentium: et concessionis non-

nullarum immunitatum, 768.

LXXV. Confirmatio honorum, ac privile-

giorum concessio Ecclesiae de Sto-

kes, 769.

LXXVI. Monasterio S. Michaelis de Monte
Cavcoso , cuius abbati mitrae et

annuii usum statutis diebus con-
cedit, bona omnia confirmans ac

privilegia, interdicti tempore divina

officia recitare elargitur, 771.

LXXV1I. Archidiaconum et canonicos

Asculanae Ecclesiae sub protectione

Sedis Apostolicae suscipiens, eisdem

bona omnia confirmat, inullaque lar-

gilur privilegia, 773.

LXXVIII. Confirmatio monaslerii Montis-